
 

 

UCHWAŁA NR XV/118/25 

RADY GMINY DOLICE 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/29/24 Rady Gminy Dolice z dnia 2 sierpnia 2024 r. w sprawie ustalenia 

sieci prowadzonych przez Gminę Dolice publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

2024 poz. 737 z późn. zm.), Rada Gminy Dolice po uzyskaniu pozytywnej opinii Zachodniopomorskiego 

Kuratora Oświaty uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Rady Gminy Dolice Nr IV/29/24 z dnia 2 sierpnia 2024 r. (Dziennik Urzędowy Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 3894) uchyla się pkt 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 września 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dolice 

 

Krzysztof Pawlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 2967


		2025-07-01T10:30:15+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




